Aceria Ramos Arizpe pcqohgamgcﬁdn;' 116220 - 10574682
grtificate No:

GARRETERA MONGLOVA KM 4 NUMERG 2125, CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST ~ F—em—

o AND ANALYSIS Fecha f Date:’-. 0| 2001/2014

C.P/ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel/Fhane {+52) 01 818 368 1111
WX O BOO 021 3322, USA 1800 332 2376

|DATOS DEL EMBARQUE 7 SHIPPING INFORMATION .

3 e ) GELCLIENTE/SOLO T E oA .
Clienta / Customer: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS SA DE v Cliente / Gustomer: ] Nam, Viaje / Travel No: 16220
Direccian / Addrass: AY VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 C SAN FRANCGISCO CHILPAN Direcclén / Address: Num. Factura f Invoice No: FQ:12647
; Cludad f Gity: TULTITLAN Estada / State: EDQ. DE MEXICC Cludad / City: Estado / State: Pedido f Customer Order No: 10574682
| Teléfono / Phone: 10838570 Pais / Country: MEXICO C.P/Z|P 54940 Nﬂm.Flann‘Shipping Plan: 17472

i Correo Electrénlcs f eMail: Fecha Embarque / Date: 28/01/2014
Orden de Compra / Purchase Qrder; 17413

; SR \ LG : ii¥iCA / CHEMIEAL COMPOEITION (% PESO/WEIGHT): > T .
Colada / } Secuencia /| Clave ! Producte f Description of Goade %C [%Mn] %S| %P | %5 |%Cul %Cr| %N [%Mo|%S8n | %Ti| %V | PPM
Heat Sequence Cads Ni
v | ave | Ave | ave | ave | ave ] ave | AVE | AVG | AVG [ AVG | AVG | AVG | AVG 1 AVG
2002 9647 60134 |REDONDO 81 1447 A-36 6.10m 2.0T 614 | 0.67 | 0.15 | 0.010 | 0.018 | 0.17 | G.0B | .07 | 0.018 | 0.092 | 000D [ 0008 | 13 0 .27
1712 817 63102 |VIGA S 6"x 12.5 AJG/AST2508.10m 2,07 | 021 | 0.3 | 021 |0.010 | 0.007 | 0.10 | 0.05 | .04 | 0,000 | 0.006 ; 0.010 0.014 { 88 0 0.38

- PRORIEDADES MEcAmgAg’mscuﬂ_mc:ALgsd;enneé: SRt

o

Colada 7 |Secuencia /| Clave/! | Producto / Desctiption of Goods RT T8 % Elong / LF YSs P. Doblez § ‘
Haat Sequence | Code kg/mm? Psl Eleng kgfmm? | PS! Bend Tesl
E : : AVG VG ave AVG
| 60134 |REDONDG 8 1 1/47 A-36 6.10m .. 65783.2 231 A7 | 470470 Cumpla /
| 2.0T Successfully
: 63102 |VIGA S B* x 12.5 AJBIAGT2-60 6"x125 5 541 78062.8 2.8 39.2 | 558552 Cumple /
5.10m 2.0T Suceessfully

Certificamos que este material ha slde producido, inspecclonado y probado de acuerdo & las normas de fabricacitn del acers aplicables & la ASTM

A36.2008, AGZ8-2005 {re aprobada el 2009), A572-2012 y ABB2-2011 y a las normas dimensicnales MMX B252, ASTM AB/ABM-2012. La ]

informacion de las propiedades quimicas y macénicas contenida en ef presente certificado son valares promedlo obltenidos de |os raglstres interncs =ty

da la compafifa, cumpliendo oon la nerma antes manclonada. ! We certify that this material has besn produced, Inspacted and lested accerding to £ A - } = .
wezpm Y #

standards appllcable steaimaking to ASTM A35-2008, A529-2005 (Reapproved 2000), A572-2012 y AB02-2011, and the dimensional standards
NMX B252, ABTM ABIAGM-2012. Al information described in tha certificate are avarage valugs ?%that are based on intemal company records in
compliance with the above ruls. FRANCISCO JAVIER VARGAS S0TO
Gerente de Aseguramienio de Calidad / Quality
Assurance Manager

+WERDE




